
 

Për rezultatin e  testimit me shkrim për Inspektor në Policinë Bashkiake. 

 

 

1. Renditja e kandidatëve të cilët do të kalojnë në fazën e testimit fizik është si më poshtë: 

 
 

  

NR 
Emër Mbiemër 

Piket testim me 

shkrim 

1 Anaida Hysa 56 

2 Sokol Josifi 52 

3 Thanas  Zereci 42 

4 Irald Dervishaj 38 

5 Albana Qurdukaj 38 

6 Gazmend  Kadriaj 38 

7 Armando Malka  36 

  

 Kandidatet 

jofitues 
    

1 Klaudja Çollaku 28 

 

 Kandidati nuk kualifikohet për vazhdimin e konkurrimit nëse nuk merr 60% të pikëve  të 

përcaktuara. 

Kandidatet kane të drejtë të bëjnë ankim me shkrim në Komisionin Përzgjedhës për rezultatin e 

pikëve dhe renditjen në listën fituese. Afati i ankimit fillon brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga 

data e njoftimit të rezultatit të vlerësimit me shkrim. 

 

 


